
  
 
 

            Anna Pietrzak   
 
                 zaprasza na program 
 

    „Pogodnie, balladowo i lirycznie”„Pogodnie, balladowo i lirycznie”„Pogodnie, balladowo i lirycznie”„Pogodnie, balladowo i lirycznie”    
 
 
 
 
 
   Jest to program muzyczny poświęcony pieśniom o 

Ŝyciu, miłości i szczęściu, na który składają się romantyczne piosenki, ballady, śpiewane 
poezje Gałczyńskiego, OkudŜawy, Dylana, Cohena. W programie równieŜ  znajdą się 
utwory z pierwszej płyty solowej w nowych aranŜacjach, a takŜe nowe piosenki, m.in. 
Włodzimierza Korcza, Krzysztofa Cwynara. Nie zabraknie teŜ popularnych piosenek z 
repertuaru zespołu „PARTITA” .  
 

Anna Pietrzak jest piosenkarką, która swoją karierę artystyczną rozpoczynała jako 
solistka biorąc udział w przeglądach i festiwalach piosenki, między innymi była laureatką 
Festiwalu Piosenki Rosyjskiej w Zielonej Górze i popularnego programu telewizyjnego 
„Proszę dzwonić” W latach 70-tych rozpoczęła współpracę z grupą wokalną „PARTITA”. W 
tym czasie wraz z zespołem nagrywała płyty, brała udział w programach telewizyjnych i 
radiowych, uczestniczyła w festiwalach piosenki w Opolu, Sopocie oraz w licznych 
koncertach w kraju i za granicą. Po rozwiązaniu zespołu kontynuowała karierę solistyczną 
nagrywając piosenki dla Polskiego Radia, wydając płyty w Polskich Nagraniach i wytwórni 
TONPRES, biorąc udział w programach telewizyjnych i estradowych. W latach 80-tych wraz 
z własnym zespołem instrumentalnym występowała w krajach Europy, Bliskiego Wschodu i 
w Stanach Zjednoczonych. Z wykształcenia jest filologiem (języki obce), absolwentką 
wydziału filologicznego Uniwersytetu Warszawskiego.  

Lata 90-te - do chwili obecnej, to ponowna działalność artystyczna w zespole 
„PARTITA”. Od tego czasu znów występuje w programach estradowych śpiewając piosenki 
z dawnego repertuaru zespołu a takŜe nowe utwory. Kontynuuje teŜ swoją działalność 
solową, przygotowując własne programy estradowe oraz nowe piosenki. Niektóre z nich 
znalazły się na najnowszej płycie Anny Pietrzak pt. „Liczy się dziś”.   

Jest uhonorowana licznymi dyplomami i odznaczeniami, między innymi wraz z 
zespołem PARTITA otrzymała dyplom od Ministra Kultury i Dziedzictwa Nrodowego za 
zasługi w upowszechnianiu kultury, dyplom od Związku Artystów Scen Polskich z okazji  30-
lecia pracy artystycznej, statuetkę Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych za pracę 
na rzecz osób niepełnosprawnych,  odznaczenia „Przyjaciel Dziecka” przyznanego przez 
Towarzysztwo Przyjaciół Dzieci za pracę na rzecz dzieci i młodzieŜy. Otrzymała równieŜ od 
Polskich Nagrań ZŁOTĄ PŁYTĘ za kompakt zespołu PARTITA p.t. „Pytasz mnie co ci 
dam”.    

 
          

 


